
ZARZĄDZENIE NR 263/2025 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków 

budżetowych Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim 

na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 249 ust. 3 

i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1483) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 

finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 

budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz Miasta Nowy 

Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2025 zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi 

zmianami w planie dochodów budżetowych, wynikających z załącznika 

nr 1 „Dochody” do Uchwały Nr XXV/213/2025 Rady Miejskiej w Nowym 

Dworze Mazowieckim z dnia 25 listopada 2025 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2025. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2025 zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi 

zmianami w planie wydatków budżetowych, wynikających z załącznika 

nr 2 „Wydatki” do Uchwały Nr XXV/213/2025 Rady Miejskiej w Nowym 

Dworze Mazowieckim z dnia 25 listopada 2025 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2025. 



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje 

w roku budżetowym 2025 oraz podlega ogłoszeniu. 

Burmistrz 

/-/ Sebastian Sosiński 



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Komórka odpowiedzialna za realizację Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

57 398,52 0,00 27 839,00 85 237,52

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 0,00 0,00 26 385,00 26 385,00

2710

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA  

Z TYTUŁU POMOCY 

FINANSOWEJ UDZIELANEJ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

NA DOFINANSOWANIE 

WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH

0,00 0,00 26 385,00 26 385,00

STRAŻ MIEJSKA 0,00 0,00 26 385,00 26 385,00

75414 OBRONA CYWILNA 0,00 0,00 1 454,00 1 454,00

0940

WPŁYWY 

Z ROZLICZEŃ/ZWROTÓW Z LAT 

UBIEGŁYCH

0,00 0,00 1 454,00 1 454,00

STANOWISKO DS. ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO, OC 

I OBRONNOŚCI

0,00 0,00 1 454,00 1 454,00

756

DOCHODY OD OSÓB 

PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE 

Z ICH POBOREM

192 847 123,92 0,00 100 000,00 192 947 123,92

75616

WPŁYWY Z PODATKU 

ROLNEGO, PODATKU LEŚNEGO, 

PODATKU OD SPADKÓW I 

DAROWIZN, PODATKU OD 

CZYNNOŚCI 

CYWILNOPRAWNYCH ORAZ 

PODATKÓW I OPŁAT 

LOKALNYCH OD OSÓB 

FIZYCZNYCH

12 124 500,00 0,00 100 000,00 12 224 500,00

0430 WPŁYWY Z OPŁATY TARGOWEJ 800 000,00 0,00 100 000,00 900 000,00

TARGOWISKO MIEJSKIE 800 000,00 0,00 100 000,00 900 000,00

855 RODZINA 13 569 123,83 0,00 7 532,78 13 576 656,61

85501 ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 13 321,32 0,00 721,55 14 042,87

0920
WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH 

ODSETEK
4 441,65 0,00 721,55 5 163,20

WYDZIAŁ FINANSOWY 4 441,65 0,00 721,55 5 163,20

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, 

ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERYTALNE 

I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNEGO

11 780 620,92 0,00 6 811,23 11 787 432,15

0920
WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH 

ODSETEK
11 803,12 0,00 653,84 12 456,96

WYDZIAŁ FINANSOWY 11 803,12 0,00 653,84 12 456,96

Zmiany:  Uchwała Nr XXV/213/2025 Rady Miejskiej w Nowy Dworze Mazowieckim z dnia 25 listopada 2025 r.

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 263/2025

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 25 listopada 2025 r.

1/2



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Komórka odpowiedzialna za realizację Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

2910

WPŁYWY ZE ZWROTÓW 

DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSTANYCH 

NIEZGODNIE 

Z PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W 

NADMIERNEJ WYSOKOŚCI

124 178,80 0,00 6 157,39 130 336,19

WYDZIAŁ FINANSOWY 124 178,80 0,00 6 157,39 130 336,19

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA
13 974 487,62 0,00 499 225,00 14 473 712,62

90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 883 230,00 0,00 499 225,00 1 382 455,00

0970
WPŁYWY Z RÓŻNYCH 

DOCHODÓW
0,00 0,00 499 225,00 499 225,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
0,00 0,00 499 225,00 499 225,00

OGÓŁEM 279 813 347,16 0,00 634 596,78 280 447 943,94

2/2



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Komórka odpowiedzialna za realizację Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

500 HANDEL 655 650,00 0,00 9 500,00 665 150,00

50095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 655 650,00 0,00 9 500,00 665 150,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 250 000,00 0,00 9 500,00 259 500,00

Wydatki bieżące TARGOWISKO MIEJSKIE 250 000,00 0,00 9 500,00 259 500,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 16 162 562,00 -405 000,00 115 000,00 15 872 562,00

60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 3 395 000,00 -405 000,00 0,00 2 990 000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 3 385 900,00 -405 000,00 0,00 2 980 900,00

Wydatki bieżące - WPF
STANOWISKO DS. TRANSPORTU 

PUBLICZNEGO
2 130 728,05 -405 000,00 0,00 1 725 728,05

60019 PŁATNE PARKOWANIE 0,00 0,00 30 750,00 30 750,00

4390

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH 

WYKONANIE EKSPERTYZ, ANALIZ I 

OPINII

0,00 0,00 30 750,00 30 750,00

Wydatki bieżące
STANOWISKO DS. TRANSPORTU 

PUBLICZNEGO
0,00 0,00 30 750,00 30 750,00

60020
FUNKCJONOWANIE PRZYSTANKÓW 

KOMUNIKACYJNYCH
135 000,00 0,00 84 250,00 219 250,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
30 454,01 0,00 45 000,00 75 454,01

Wydatki bieżące
STANOWISKO DS. TRANSPORTU 

PUBLICZNEGO
30 454,01 0,00 45 000,00 75 454,01

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 68 584,92 0,00 9 250,00 77 834,92

Wydatki bieżące
STANOWISKO DS. TRANSPORTU 

PUBLICZNEGO
58 572,42 0,00 9 250,00 67 822,42

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 10 961,07 0,00 30 000,00 40 961,07

Wydatki bieżące
STANOWISKO DS. TRANSPORTU 

PUBLICZNEGO
998,07 0,00 30 000,00 30 998,07

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 13 523 105,00 -25 000,00 25 000,00 13 523 105,00

70007
GOSPODAROWANIE 

MIESZKANIOWYM ZASOBEM GMINY
8 874 876,00 -25 000,00 25 000,00 8 874 876,00

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
125 000,00 -25 000,00 25 000,00 125 000,00

Wykonanie przyłączenia budynków przy 

ul. Jana Nałęcza nr 33 i 35 do sieci 

wodno-kanalizacyjnej

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00

Zadaszenie balkonów w budynku 

komunalnym przy ul. Chryzantemy 1

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
14 000,00 0,00 25 000,00 39 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 21 111 543,43 -2 200,00 180 200,00 21 289 543,43

75022
RADY GMIN (MIAST I MIAST NA 

PRAWACH POWIATU)
818 991,50 0,00 200,00 819 191,50

4360
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 

TELEKOMUNIKACYJNYCH
0,00 0,00 200,00 200,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ ORGANIZACJI URZĘDU 0,00 0,00 200,00 200,00

75023
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA 

PRAWACH POWIATU)
15 281 781,00 -200,00 0,00 15 281 581,00

4360
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 

TELEKOMUNIKACYJNYCH
47 000,00 -200,00 0,00 46 800,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ ORGANIZACJI URZĘDU 47 000,00 -200,00 0,00 46 800,00

75075
PROMOCJA JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
951 125,50 0,00 5 000,00 956 125,50

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 263/2025

WYDATKI BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Zmiany:  Uchwała Nr XXV/213/2025 Rady Miejskiej w Nowy Dworze Mazowieckim z dnia 25 listopada 2025 r.

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 25 listopada 2025 r.

1/4



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Komórka odpowiedzialna za realizację Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 943 125,50 0,00 5 000,00 948 125,50

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ AKTYWIZACJI 

MIESZKAŃCÓW
940 269,44 0,00 5 000,00 945 269,44

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 3 404 468,48 -2 000,00 175 000,00 3 577 468,48

3040

NAGRODY O CHARAKTERZE 

SZCZEGÓLNYM NIEZALICZONE DO 

WYNAGRODZEŃ

11 000,00 -2 000,00 0,00 9 000,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ AKTYWIZACJI 

MIESZKAŃCÓW
11 000,00 -2 000,00 0,00 9 000,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
16 700,00 0,00 5 000,00 21 700,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ AKTYWIZACJI 

MIESZKAŃCÓW
0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 1 670 765,10 0,00 170 000,00 1 840 765,10

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ AKTYWIZACJI 

MIESZKAŃCÓW
208 118,05 0,00 50 000,00 258 118,05

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
3 792 505,52 0,00 53 039,00 3 845 544,52

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 552 527,00 0,00 51 585,00 604 112,00

2820

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

ZLECONYCH DO REALIZACJI 

STOWARZYSZENIOM

357 527,00 0,00 51 585,00 409 112,00

Dotacja celowa na zakup wyposażenia 

dla OSP - Ratownictwo Wodne zgodnie 

z umową z Województwem 

Mazowieckim (wydatki bieżące)

STRAŻ MIEJSKA 0,00 0,00 51 585,00 51 585,00

75414 OBRONA CYWILNA 22 000,00 0,00 1 454,00 23 454,00

4260 ZAKUP ENERGII 6 600,00 0,00 1 454,00 8 054,00

Wydatki bieżące
STANOWISKO DS. ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO, OC I OBRONNOŚCI
6 600,00 0,00 1 454,00 8 054,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 16 968 883,67 -480 000,00 489 000,00 16 977 883,67

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 5 218 000,00 -150 000,00 0,00 5 068 000,00

2540

DOTACJA PODMIOTOWA Z 

BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 

JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY

1 900 000,00 -150 000,00 0,00 1 750 000,00

Szkoła Podstawowa im. A. Einsteina w 

Nowym Dworze Mazowieckim
STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 1 900 000,00 -150 000,00 0,00 1 750 000,00

80104 PRZEDSZKOLA 7 200 000,00 0,00 150 000,00 7 350 000,00

2540

DOTACJA PODMIOTOWA Z 

BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 

JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY

4 800 000,00 0,00 150 000,00 4 950 000,00

Przedszkole im. A. Einsteina w Nowym 

Dworze Mazowieckim
STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 2 250 000,00 0,00 150 000,00 2 400 000,00

80149

REALIZACJA ZADAŃ 

WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I 

METOD PRACY DLA DZIECI W 

PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 

PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH I INNYCH 

FORMACH WYCHOWANIA 

PRZEDSZKOLNEGO

1 670 000,00 -330 000,00 40 000,00 1 380 000,00

2540

DOTACJA PODMIOTOWA Z 

BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 

JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY

1 670 000,00 -330 000,00 40 000,00 1 380 000,00

2/4



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Komórka odpowiedzialna za realizację Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Niepubliczne Przedszkole Akademia 

Malucha
STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 300 000,00 -150 000,00 0,00 150 000,00

Niepubliczne Przedszkole Bajkowy Dom STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

Niepubliczne Przedszkole Muzyczno -

Językowe Nutka
STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 170 000,00 0,00 40 000,00 210 000,00

Niepubliczny Punkt Przedszkolny Nasza 

Bajka
STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00

Przedszkole im. A. Einsteina w Nowym 

Dworze Mazowieckim
STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 300 000,00 -40 000,00 0,00 260 000,00

80150

REALIZACJA ZADAŃ 

WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I 

METOD PRACY DLA DZIECI I 

MŁODZIEŻY W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, 

LICEACH OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, 

LICEACH PROFILOWANYCH I 

SZKOŁACH ZAWODOWYCH ORAZ 

SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH

2 000 000,00 0,00 299 000,00 2 299 000,00

2540

DOTACJA PODMIOTOWA Z 

BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 

JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY

2 000 000,00 0,00 299 000,00 2 299 000,00

Szkoła Podstawowa im. A. Einsteina w 

Nowym Dworze Mazowieckim
STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 2 000 000,00 0,00 299 000,00 2 299 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 37 553,71 0,00 2 000,00 39 553,71

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 35 000,00 0,00 2 000,00 37 000,00

3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 30 000,00 0,00 2 000,00 32 000,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ AKTYWIZACJI 

MIESZKAŃCÓW
25 486,97 0,00 2 000,00 27 486,97

854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
156 815,00 -9 000,00 0,00 147 815,00

85404
WCZESNE WSPOMAGANIE 

ROZWOJU DZIECKA
140 000,00 -9 000,00 0,00 131 000,00

2540

DOTACJA PODMIOTOWA Z 

BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 

JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY

140 000,00 -9 000,00 0,00 131 000,00

Niepubliczny Punkt Przedszkolny Nasza 

Bajka
STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00

855 RODZINA 2 829 345,74 0,00 7 532,78 2 836 878,52

85501
ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE

13 321,32 0,00 721,55 14 042,87

4580 POZOSTAŁE ODSETKI 4 441,65 0,00 721,55 5 163,20

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 4 441,65 0,00 721,55 5 163,20

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, 

ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 

NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 

RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNEGO

135 981,92 0,00 6 811,23 142 793,15

2910

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSATANYCH NIEZGODNIE 

Z PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

124 178,80 0,00 6 157,39 130 336,19

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 124 178,80 0,00 6 157,39 130 336,19

4580 POZOSTAŁE ODSETKI 11 803,12 0,00 653,84 12 456,96

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 11 803,12 0,00 653,84 12 456,96

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
25 991 679,79 0,00 755 225,00 26 746 904,79

90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 2 554 365,00 0,00 755 225,00 3 309 590,00

6010
WYDATKI NA ZAKUP I OBJĘCIE 

AKCJI I UDZIAŁÓW
0,00 0,00 499 225,00 499 225,00

3/4



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Komórka odpowiedzialna za realizację Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki majątkowe ogólne Urzędu 

Miejskiego

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
0,00 0,00 499 225,00 499 225,00

6210

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE KOSZTÓW 

REALIZACJI INWESTYCJI I 

ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH 

SAMORZĄDOWYCH ZAKŁADÓW 

BUDŻETOWYCH

764 365,00 0,00 256 000,00 1 020 365,00

Realizacja zadań w zakresie utrzymania 

czystości i porządku - dotacja celowa 

dla Miejskiego Serwisu Komunalnego na 

finansowanie zakupów inwestycyjnych  

(zakup i dostawa 2 samochodów 

ciężarowych o DMC 3,5 t, mulczera 

leśnego, maszyny do przesiewania 

piasku, posypywarki do soli/piasku, 

pługa śnieżnego, rębaka)

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
0,00 0,00 256 000,00 256 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 5 283 182,00 -60 000,00 0,00 5 223 182,00

92605
ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

FIZYCZNEJ
5 206 382,00 -60 000,00 0,00 5 146 382,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 72 000,00 -60 000,00 0,00 12 000,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ AKTYWIZACJI 

MIESZKAŃCÓW
71 555,40 -60 000,00 0,00 11 555,40

OGÓŁEM 130 123 800,69 -981 200,00 1 636 496,78 130 779 097,47

4/4


